

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia  
Prefeitura Municipal de Medicilândia  
Registro de Preços Eletrônico - SRP PE 038 2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - MONITOR DE 18,5 POLEGADAS LED VGA E DVI COM RESOLUÇÃO NATIVA DE 1366X768-60HZ - PCTOP - Valor Referência: 1.108,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	PCTOP	50 Unidade	721,74	36.087,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

### 0002 - MONITOR 23,6 POLEGADAS LED FULL HD HDMI VESA PRETO - PCTOP - Valor Referência: 1.840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	PCTOP	38 Unidade	1.197,80	45.516,40	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

### 0003 - MONITOR 23,6 POLEGADAS LED FULL HD HDMI VESA PRETO - PCTOP - Valor Referência: 1.840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	PCTOP	12 Unidade	1.197,80	14.373,60	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

### 0004 - ROTEADOR 300 MBPS COM 3ANTENAS E 5 ENTRADA RJ45 - MERCUSYS - Valor Referência: 371,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	MERCUSYS	90 Unidade	241,74	21.756,60	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

### 0005 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DE ALTA CAPACIDADE - EPSON - Valor Referência: 3.340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EPSON	30 Unidade	2.189,00	65.670,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

### 0006 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DE ALTA CAPACIDADE - EPSON - Valor Referência: 3.340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EPSON	10 Unidade	2.189,00	21.890,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

### 0007 - MULTIFUNCIONAL LASER PARA AMBIENTE DE NEGOCIO COM REDE DCP-5652 - BROTHER - Valor Referência: 8.299,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	BROTHER	30 Unidade	5.402,87	162.086,10	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

### 0008 - MULTIFUNCIONAL LASER PARA AMBIENTE DE NEGOCIO COM REDE DCP-5652 - BROTHER - Valor Referência: 8.299,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	BROTHER	10 Unidade	5.402,87	54.028,70	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito



**0009 - PROJETOR DE ALTA RESOLUÇÃO E ALTO BRILHO - EPSON - Valor Referência: 6.260,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EPSON	19 Unidade	4.075,26	77.429,94	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0010 - PROJETOR DE ALTA RESOLUÇÃO E ALTO BRILHO - EPSON - Valor Referência: 6.260,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EPSON	6 Unidade	4.075,26	24.451,56	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0011 - MULTIFUNCIONAL IMPRESSORA E COPIADORA E SCANNER - HP - Valor Referência: 6.380,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	HP	30 Unidade	4.153,38	124.601,40	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0012 - MULTIFUNCIONAL IMPRESSORA E COPIADORA E SCANNER - HP - Valor Referência: 6.380,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	HP	10 Unidade	4.153,38	41.533,80	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0013 - CAIXA DE SOM ATIVA USB 200W RMS 15" - BRIGHT - Valor Referência: 3.716,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	BRIGHT	23 Unidade	2.419,55	55.649,65	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0014 - CAIXA DE SOM ATIVA USB 200W RMS 15" - BRIGHT - Valor Referência: 3.716,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	BRIGHT	7 Unidade	2.419,55	16.936,85	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0015 - NOBREAK BIVOLT 1.200VA - TS SHARA - Valor Referência: 1.366,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	TS SHARA	60 Unidade	889,70	53.382,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0016 - NOBREAK BIVOLT 1.200VA - TS SHARA - Valor Referência: 1.366,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	TS SHARA	20 Unidade	889,70	17.794,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0017 - NOBREAK BIVOLT 2.200VA - TS SHARA - Valor Referência: 4.300,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	TS SHARA	60 Unidade	2.780,00	166.800,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0018 - NOBREAK BIVOLT 2.200VA - TS SHARA - Valor Referência: 4.300,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPELARIA PAIXÃO LTDA	TS SHARA	20 Unidade	2.780,00	55.600,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito
-----------------------	----------	------------	----------	-----------	--

#### 0019 - HUB SWITCH 16 PORTAS RJ45 10/100/1000 - TP-LINK - Valor Referência: 1.476,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	TP-LINK	64 Unidade	999,00	63.936,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0020 - HUB SWITCH 16 PORTAS RJ45 10/100/1000 - TP-LINK - Valor Referência: 1.476,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	TP-LINK	21 Unidade	999,00	20.979,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0021 - HUB SWITCH 08 PORTAS RJ45 10/100/1000 - MERCUSYS - Valor Referência: 429,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	MERCUSYS	85 Unidade	370,00	31.450,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0022 - COMPUTADOR CORE I5 9ª GERAÇÃO - EASYPC - Valor Referência: 7.150,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EASYPC	38 Unidade	4.754,00	180.652,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0023 - COMPUTADOR CORE I5 9ª GERAÇÃO - EASYPC - Valor Referência: 7.150,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EASYPC	12 Unidade	4.754,00	57.048,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0024 - COMPUTADOR CORE I7 9ª GERAÇÃO - EASYPC - Valor Referência: 9.168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EASYPC	38 Unidade	5.969,00	226.822,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0025 - COMPUTADOR CORE I7 9ª GERAÇÃO - EASYPC - Valor Referência: 9.168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EASYPC	12 Unidade	5.969,00	71.628,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0026 - COMPUTADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO - EASYPC - Valor Referência: 5.863,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EASYPC	38 Unidade	3.819,00	145.122,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

#### 0027 - COMPUTADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO - EASYPC - Valor Referência: 5.863,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	EASYPC	12 Unidade	3.819,00	45.828,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito



**0028 - FRAGMENTADORA 130 FOLHAS ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA CORTE EM PARTÍCULAS 127V - AURORA - Valor Referência: 6.830,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	AURORA	23 Unidade	4.448,00	102.304,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0029 - FRAGMENTADORA 130 FOLHAS ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA CORTE EM PARTÍCULAS 127V - AURORA - Valor Referência: 6.830,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	AURORA	7 Unidade	4.448,00	31.136,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0030 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I5, 9º GERAÇÃO, 8GB MEMÓRIA RAM, HD 1TB - LENOVO - Valor Referência: 7.543,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	LENOVO	38 Unidade	5.780,00	219.640,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0031 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I5, 9º GERAÇÃO, 8GB MEMÓRIA RAM, HD 1TB - LENOVO - Valor Referência: 7.543,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	LENOVO	12 Unidade	5.780,00	69.360,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0032 - WEBCAM FULL HD 1080P C925E , COM MICROFONE - C3TECH - Valor Referência: 799,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	C3TECH	30 Unidade	521,10	15.633,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0033 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO MEMORIA RAM 4GB DDR4 - LENOVO - Valor Referência: 6.159,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	LENOVO	38 Unidade	4.550,00	172.900,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0034 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO MEMORIA RAM 4GB DDR4 - LENOVO - Valor Referência: 6.159,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	LENOVO	12 Unidade	4.550,00	54.600,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0035 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER - BROTHER - Valor Referência: 6.976,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	BROTHER	38 Unidade	4.700,00	178.600,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0036 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER - BROTHER - Valor Referência: 6.976,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	BROTHER	12 Unidade	4.700,00	56.400,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito



**0037 - Roteador MikroTik RouterBOARD hEX lite RB750r2 - MIKROTIC - Valor Referência: 1.192,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	MIKROTIC	68 Unidade	800,00	54.400,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0038 - Roteador MikroTik RouterBOARD hEX lite RB750r2 - MIKROTIC - Valor Referência: 1.192,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	MIKROTIC	22 Unidade	800,00	17.600,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0039 - Roteador MikroTik RouterBOARD RB4011iGS+RM - MIKROTIC - Valor Referência: 2.156,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	MIKROTIC	68 Unidade	1.550,00	105.400,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0040 - Roteador MikroTik RouterBOARD RB4011iGS+RM - MIKROTIC - Valor Referência: 2.156,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	MIKROTIC	22 Unidade	1.550,00	34.100,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

**0041 - CAIXA DE SOM 2.1 SUBWOOFER - HP - Valor Referência: 299,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPELARIA PAIXÃO LTDA	HP	50 Unidade	297,80	14.890,00	Homologado em 27/11/2023 10:19:26 Por: Julio Cesar do Egito

Julio Cesar do Egito  
Autoridade Competente

